CONG TY CO PHAN TVI HOLDINGS

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TVI HOLDINGS
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: TVI HOLDINGS JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110139653
3. Ngay thanh lap: 05/10/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

Nha s 3, A17, Khu (jé thi Geleximco, Khu A L& Trong Tan, Xa An Khanh, Huyén
Hoai buc, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0906534111 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa S 4610
Chi tiét: Dai ly ban hang hoa (khong bao gom dau gia)
2. |Bén budn nong, 1am san nguyén li¢u (trir g0, tre, nra) va dong 4620
vat song ,
(trir dong vat hoang da, quy hiém)
3. |Bén budn thuc pham 9 4632
Chi tiét: Kinh doanh thyc pham chire nang
Ban buon thuc pham
4.  |Ban budn dd udng 4633
4649

5. |Ban budn db dung khac cho gia dinh

Chi tiét:

Ban buon vali, cap, ti, vi, hang da va gia da khac

Ban budn dung cy y té

Ban budn nudc hoa, haing my pham va ché pham vé sinh
Ban budn hang gdm, st, thity tinh

Ban budn do dién gia dung, dén va bo dén dién

Ban budn givdng, ti, ban ghé va dd dung noi that tuong tu
Ban budn sach, béo, tap chi, vin phong pham

Ban budn dung cu thé duc, thé thao
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6.  |Béan buén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiet: ,
Ban budon may moc, thiét bi va phu tuing may khai khoang, xay
dung
Ban budn may méc, thiét bi dién, vat liéu dién (may phat dién,
dong co dién, déy dién va thiét bi khac dung trong mach dlen)
Ban buon may moc, thiét bi va phu ting may dét, may, da giay
Ban budn may mac, thiét bi va phu ting may van phong (trir
may vi tinh va thiét bi ngoai vi)
Bén budn may moc, thiét bi y té
- Ban budn cac loai may cong cy, dung cho moi loai vat ligu;-
Bén budén may moc, thlet bi khac chua dugc phan vao nhém
nao, str dung cho san xuat cong nghiép, thuong mai, hang hai
va dich vu khac.
7. |To chirc gi¢i thiéu va xtc tién thuong mai 8230(Chinh)
(trr hoat dong bao chi, trir t6 chirc hop bao)
8.  [Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau q
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh./
9.  |Pao tao so cap 8531
10. |Pao tao trung cip 8532
11. [Pao tao cao dang 8533
12.  |Giao duc thé thao va giai tri 8551
13. |Gido duc van hoa nghé thuat 8552
14.  |Gido dyc khac chua dugc phén vao dau 8559
(Trtr Day v€ ton gido; Cac trudng cua cac to chirc Bang, doan
thé)
15.  |Dich vu hd trg gido duc 8560
16. |Dich vu tim hoi, massage va céc dich vy tang cuong sirc khoé 9610
tuong tu (tror hoat dong thé thao)
tror cac hoat dong gay chay mau)
17. |Quéngcio ’ 7310
(khong bao gobm quang cao thudc 14);
18.  |Cho thué xe c6 dong co 7710
19. |Bén 1¢ luong thyc, thye pham, d6 udng, thude 14, thude lao 4ril
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
20. |Ban I¢ luong thyc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
21. |Ban 1é thuc pham trong céc cira hang chuyén doanh 4r22
22.  [Ban 1¢ d6 ubng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
23.  [Ban 1¢ san pham thudc 14, thudc 1o trong céac cira hang chuyén 4724
doanh
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24.  [Dich vu luu tra ngan ngiy 5510
Chi tiét: Khach san. Nha khach, nha nghl kinh doanh dich vy
lru tra ngan ngay. Nha tro, phong tro va cac co so luu tri ngan
ngay tuong tu
25.  [Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
26. |Cung cap dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
v6i1 khach hang
27.  |Dich vu dn udng khéc 5629
28.  |Dich vu phuc vu d6 udng 5630
29. |baily du lich 7911
30. [Diéu hanh tua du lich 7912
31. |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
32.  [Ban1¢ do dién gia dung, givdng, ti, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
33.  [Ban 1¢ thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong cdc ctra hang 4763
chuyén doanh
34. [Ban 1¢ thudc, dung cu y t&, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cira hang chuyén doanh q 7
Chi tiét: Ban 1¢é dung cu y t&, my pham va vat phdm v¢ sinh
trong cac ctra hang chuyén doanh
35. |Ban l¢ hang héa khdc m¢i trong céc cura hang chuyén doanh 4773
(trr kinh doanh vang mleng, vang nguyén li¢u, trir ban 1€ sung,
dan loai dung di sin hodc thé thao, trir ban 1é tem va tién kim
khi)
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban: 1.000.000
8. Co dong sang lap:
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NGUYEN
MANH HUNG

P 1801 BNI1, Toa
T2 Chung cu
Thang Long
Victory, Xa An
Khanh, Huyén
Hoai buc, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

490.000

4.900.000.000

49,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

490.000

4.900.000.000

49,000

0400860005
55

NGUYEN
DINH HUNG

X6m 1, XaNam
Linh, Huyén Nam
Dan, Tinh Nghé
An, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

490.000

4.900.000.000

49,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

490.000

4.900.000.000

49,000

186310544
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3 [HOANG THI
DONG

P 1801 BNI1, Toa
T2 Chung cu
Thang Long
Victory, XaAn
Khéanh, Huyén
Hoai Btrc, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

10.000

100.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

1,000

0301870053
00

MAI LOAN

4 [NGUYEN THI

Xo6m 1, XaNam
Linh, Huyén Nam
DPan, Tinh Nghé
An, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

1,000

187858059

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN PINH HUNG Gi6i tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 22/01/1987 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: 186310544

Ngay cap:  17/06/2020 Noi cap: Céng an tinh Nghé An

Dia chi thuong trt: Xom 1, Xa Nam Linh, Huyén Nam Dan, Tinh Nghé An, Viét Nam
Dia chi lién lac: Xom 1, Xa Nam Linh, Huyén Nam Dan, Tinh Nghé An, Viét Nam

11. Noi diing ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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